
Чăваш Республикин Елчĕк районĕнчи                                                 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

Шăмалакри пĕтĕмĕшле пĕлÿ                                                              учреждение « Шемалаковская основная 

паракан тĕп шкул» муниципаллă бюджетлă     общеобразовательная школа Яльчикского  

пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан вĕренÿ                                                        района Чувашской Республики» 

 учрежденийĕ 

 Приказ 

                             

02.09.2022                                                                              № 155 

 

  Шăмалак ялĕ                                                           с. Шемалаково 

 

Об организации занятий «Разговор о важном» 

 

На основании рекомендаций Департамента государственной политики и управления в 

сфере общего образования Минпросвещения России от 17.06.2022 №03-871 «Об 

организации занятий «Разговор о важном» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Реализовать в 2022-2023 учебном году в рамках внеурочной деятельности 

еженедельные информационно-просветительские занятия патриотической, нравственной 

и экологической направленности «Разговор о важном» (34 часа в учебном году) для 

обучающихся 1-9 классов по понедельникам.  

2. Проведение занятий «Разговор о важном» возложить на классных руководителей, 

советника директора. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Яковлеву Светлану Владимировну. 

 

Директор школы: ___________/И.И.Васильева/ 

 

                             С приказом ознакомлена:_________ /С.В.Яковлева/ 

                                                                                                 
                                                                                                        

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

МБОУ "ШЕМАЛАКОВСКАЯ ООШ", Васильева Ираида Ивановна, ДИРЕКТОР
14.11.2022 21:28 (MSK), Сертификат 1FEE9D0005AEECB84418A9970A8A63AB


